français, Maitriser les règles de 
calcul de bases.  

- Mathématiques de base 
- E.P.I. : Chaussures de sécurité, 

casque, vêtements haute-
visibilité (short non autorisé) et 
gants. 

Type 
d’enseignement : 
Présentiel uniquement  

Lieu : 
5 rue Lavoisier,  
69780 St Pierre de Chandieu 

Durée : 
105 heures – 15 Jours – 3  
Semaines 

Langues :  

Accessibilité : 
Possibilité d’adaptation.  
Se renseigner 

Nb de Personnes : 
6 personnes 

Niveau visé : 
Certification 

Métiers associés : 
- Conducteur de grues 
- Manœuvre et conduite d’engins de